Palácio Alexandre Arraes
                                                     DIVERSAS SECRETARIAS

CNPJ: 07.587.975/0001-07  CGF: 06.920.251-6   Endereço: Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato – CE. CEP: 63100-000
Telefone: (88) 3521-9600 – Ramal 221E-mail: gabprefeito@crato.ce.gov.br Site Oficial: http://www.crato.ce.gov.br

EDITAL Nº 001/2019 – DIVERSAS SECRETARIAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE.

O MUNICÍPIO DO CRATO-CE, através do GABINETE DO PREFEITO – GP, e das

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO - SEFIN,

ADMINISTRAÇÃO - SEAD, EDUCAÇÃO - SME, DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E

RECURSOS HÍDRICOS - SMDARH, INFRAESTRUTURA - SEINFRA, TRABALHO E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SMTDS, MEIO AMBINETE E DESENVOLVIMENTO

TERRITORIAL - SEMADT, CULTURA - SECULT, ESPORTE E JUVENTUDE -

SESPORTE, SAÚDE - SMS, TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SUSTENTAVEL – SETURDES e SEGURANÇA PÚBLICA – SSP; todos, representados pela

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro de

Reserva para Contratação Temporária de diversos servidores públicos distribuídos em inúmeros

cargos no âmbito da Administração Municipal, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados, a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO n° 001/2019 - DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO-

CE, de 28 de dezembro de 2018.

1. DO RESULTADO FINAL:

1.1. DAS FUNÇÕES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FONOAUDIÓLOGO

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

1.  0113 APOLIANA DE CASSIA MENDES 5,0

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

1.  4148 EMERSON DOS SANTOS CANDIDO 66,5

2.  0801 BRIDSON DOMINGOS DE OLIVEIRA RAMOS 40,0

3.  4919 EDNEY PIRES CRUZ 27,5

4.  3009 RONALDO CORREIA LIMA 11,0

5.  1408 JENILDO JOSE DA SILVA 9,0

6.  0521 PAULO SERGIO FELIX DOS SANTOS 3,0

7.  2608 PEDRO ALAN DOS SANTOS SOUZA 3,0

                                                         Palácio Alexandre Arraes
                                                     DIVERSAS SECRETARIAS

CNPJ: 07.587.975/0001-07  CGF: 06.920.251-6   Endereço: Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato – CE. CEP: 63100-000
Telefone: (88) 3521-9600 – Ramal 221E-mail: gabprefeito@crato.ce.gov.br Site Oficial: http://www.crato.ce.gov.br

8.  3355 JORGE LUIZ DE ALENCAR FEITOSA 2,5

9.  4934 WILLIAN SILVIO LIMA HABILITADO(A)

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO - ÔNIBUS

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

1.  0054 JOSÉ WILSON VIEIRA BARROS 38,0

2.  2145 CARLOS DANIEL BEZERRA DA SILVA 30,0

3.  0818 CARLOS ZATLA SOUSA DA SILVA 28,0

4.  0481 ADALTO DUARTE DE SOUZA 27,0

5.  0659 RUBENIZIO FERREIRA XIMENDES 16,5

6.  0397 JOSÉ RIBAMAR DE ARAUJO JUNIOR 8,0

7.  0640 SIDNEI MARTINS BATISTA 6,0

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FONOAUDIÓLOGO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

1.  2054 ARETUSA REGIA GOMES RIBEIRO 26,0

2.  3315 CÁSSIA CRISTINA QUEIROZ E SILVA HABILITADO(A)

MÉDICO GENERALISTA

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO

1.  1426 CICERA AMANDA MOTA SEABRA 73,0

2.  3197 MÉRCYA MONYSIA GONÇALVES CRUZ MACEDO MIRANZI 63,0

3.  3600 GUSTAVO CRUZ SANTANA BATISTA 53,0

4.  1199 LORENA DE BRITO AURÉLIO 52,5

5.  3938 SILVINO NETO 45,0

6.  4054 NIKOLAY STEFANO MACEDO TOMÉ 45,0

7.  120 ANA VALMILIA CALDAS FEITOSA 42,0

8.  3436 KÁSSIA DE SOUSA FERNANDES 37,0

9.
136

JULIANA PONCIANO LEITE DE OLIVEIRA SOBREIRA
NÓBREGA

32,0

10.  3956 AGEU DE OLIVEIRA SARAIVA 28,5

11.  1109 ANA MARAYSA PEIXOTO LIMA 26,5

12.  1517 FRANCISCO DE ASSIS SAMPAIO 24,0

13.  4443 CICERO FRANCIVALDO SILVA DE FIGUEIREDO  24,0

14.  1147 CINTIA MEDEIROS GUTIERREZ DE BRITO 21,0

15.  4733 LORENA PEREIRA BERNARDO 20,0

                                                         Palácio Alexandre Arraes
                                                     DIVERSAS SECRETARIAS

CNPJ: 07.587.975/0001-07  CGF: 06.920.251-6   Endereço: Largo Júlio Saraiva, s/n, Centro, Crato – CE. CEP: 63100-000
Telefone: (88) 3521-9600 – Ramal 221E-mail: gabprefeito@crato.ce.gov.br Site Oficial: http://www.crato.ce.gov.br

16.  159 EMANUEL NUNES CAVALCANTE FILHO 13,0

17.  167 MANUELA DE ALENCAR COELHO NETO HABILITADO(A)

18.  3632 CAMILA ARRAES PIERRE JUSTO HABILITADO(A)

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL será publicada no Diário Oficial do Município e no
endereço eletrônico http://www.crato.ce.gov.br, na data de 28 de fevereiro de 2019.

Crato-CE, 28 de fevereiro de 2019.

A COMISSÃO ORGANIZADORA
PSS N° 001/2019 – DIVERSAS SECRETARIAS